
RRCRP002CO42 

Centrum pro  regionální rozvoj 
Ředitel 
Ing. Zdeněk Vašák 
U Nákladového nádraží 3144/4 
130 00  Praha 3 - Strašnice 

Cr.HTRUM m REGIONÁLNÍ ROZVOJ ČESKÉ REPUBUKY 

PODATELNA - PRAHA 

Došlo dne:  2 9.  08.  2019 
Čas: 

Číslo jednací:  CENT/  ¥1/1 Xh 
Počet listů:  r' 
Počet příloh a listů: 

Poskytnutí informace dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím,  ve znění pozdějších  předpisů 

Vážený pane řediteli! 

Na základě zák. č. 106/1999 Sb., Vás žádám  o poskytnutí  těchto informací. 

Jak jste již  byl  informován, rada obce Stará Bělá revokovala své souhlasné stanovisko ze dne 
3.9.2018 s realizací projektu „Soc. bydlení SB BAFApro  účely IROP  - Kolové výzvy č. 80 
soc. bydlení pro soc. vyloučené lokality  II. 
Podle mých propočtů  bylo maximum možných  bodů spolku BAFA  před revokací 20 bodů. 
Nyní, po revokaci, je možné jejich maximum 15  bodů. 
Dotazuji se , kolik opravdu činí jejich  bodové hodnocení, jaký bude další Váš  postup vzhledem 
k nové, nastalé situaci  ohledně udělení  dotací. Předpokládám, že nyní průměrných 15  bodů 
dosáhli i  jiní žadatelé, někteří  i  více, takže logicky  by měli  být upřednostněni. 

Za Vaše informace děkuji! 

spo2dravem 

Dne 27.8.2019 












